DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES SOBRE O
ENVELHECIMENTO NAS CONSULTAS DO HIPERDIA E NA VACINAÇÃO CONTRA A
GRIPE: RELATO DAS EXPERIÊNCIAS VIVENCIADAS POR UMA ALUNA DURANTE O
ESTÁGIO MULTIDISCIPLINAR INTERIORIZADO DA UEPB NA de autoria de DANILA
MARIA BATISTA GUEDES, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3432

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3432